COMANDO MECCANICO A LEVA SINGOLA
SINGLE-LEVER MECHANICAL CONTROL
TXZ 1.5
TXZ 2
TXZ 2.5
TXZ 3
TXZ 3.5
TXZ 4
TXZ 4.5
TXZ 5
TXZ
405  TXZ  00  015
COMANDO MECCANICO/MECHANICAL CONTROL
MODELLO/MODEL
OPZIONI/OPTIONAL
LUNGHEZZA CAVO/ROPE LENGTH
MODELLO
MODEL
CODICE
CODE
LUNGHEZZA CAVO
ROPE LENGTH
(mt.)
TXZ 1.5 405TXZ00015 1.5
TXZ 2 405TXZ00020 2.0
TXZ 2.5 405TXZ00025 2.5
TXZ 3 405TXZ00030 3.0
TXZ 3.5 405TXZ00035 3.5
TXZ 4 405TXZ00040 4.0
TXZ 4.5 405TXZ00045 4.5
TXZ 5.0 405TXZ00050 5.0
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO ADESIVI
SULLA LEVA DEL COMANDO
HOW TO FIT STICKERS ON CONTROL LEVER
Il comando viene fornito solo ed esclusivamente con la leva singola